

# **RM SPORT ApS**

Vandtårnsvej 100  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2017**

---

**Steffen Truelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RM SPORT ApS  
Vandtårnsvej 100  
2860 Søborg

CVR-nr: 35471448  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Nykredit Bank

**Revisor** TORBEN UTZON REVISION REGISTREREDE REVISORER ApS  
Søren Frichs Vej 38, 1 25  
8230 Åbyhøj  
DK Danmark  
CVR-nr: 41777613  
P-enhed: 1001815707

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af løbesko, løbetøj og andre produkter der relaterer sig til området motion og løb.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 682.980 efter skat.  
Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2016 er negativ med kr. 809.156. De øvrige selskaber i Løberen-koncernen sikrer dog selskabets drift og forpligtelser.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>95.257</b>	<b>257.777</b>
Personaleomkostninger .....	1	-929.726	-150.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-30.068	-30.068
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-864.537</b>	<b>77.513</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	0	957
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-11.037	-7.645
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-875.574</b>	<b>70.825</b>
Skat af årets resultat .....	5	192.594	-16.430
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-682.980</b>	<b>54.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-682.980	54.395
<b>I alt</b> .....		<b>-682.980</b>	<b>54.395</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		42.206	63.309
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>42.206</b>	<b>63.309</b>
Indretning af lejede lokaler .....		17.929	26.894
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>17.929</b>	<b>26.894</b>
Andre tilgodehavender .....		27.426	42.179
Deposita .....		50.947	50.947
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>78.373</b>	<b>93.126</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>138.508</b>	<b>183.329</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.143.624	1.431.299
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.143.624</b>	<b>1.431.299</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		423.747	370.028
Tilgodehavende skat .....		192.594	0
Periodeafgrænsningsposter .....		5.094	2.442
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>621.435</b>	<b>372.470</b>
Likvide beholdninger .....		0	155.063
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.765.059</b>	<b>1.958.832</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.903.567</b>	<b>2.142.161</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-889.156	-206.177
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-809.156</b>	<b>-126.177</b>
Gæld til banker .....		92.470	57.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		144.873	1.028.197
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.198.938	1.083.307
Skyldig selskabsskat .....		0	16.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		276.442	82.984
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.712.723</b>	<b>2.268.338</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.712.723</b>	<b>2.268.338</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.903.567</b>	<b>2.142.161</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	803.643	137.951
Pensionsbidrag	85.680	0
Andre omkostninger til social sikring	40.403	12.245
	<b>929.726</b>	<b>150.196</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1,8	0,4

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	8.965	8.965
Udvikling af webside og regnskabsprogram	21.103	21.103
	<b>30.068</b>	<b>30.068</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter bank	0	47
Renteindtægter Skat	0	910
	<b>0</b>	<b>957</b>

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteudgifter bank	0	7.644
Renteudgifter kreditorer	0	0
Renteudgifter mellemregning med tilknyttede virksomheder	10.891	0
Renteudgifter Skat	146	0
	<b>11.037</b>	<b>7.644</b>

**5. Skat af årets resultat**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	192.594	16.430
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>192.594</u>	<u>16.430</u>

**6. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Udvikling af websites mv. kr.</b>
Kostpris primo	105.515
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>105.515</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-42.206
Årets afskrivning	-21.103
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-63.309</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>42.206</b></u>

## 7. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	44.824
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>44.824</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-17.930
Årets afskrivning	-8.965
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-26.894</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.930</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

RM Sport ApS har en lejeforpligtelse vedr. lejemålet i Søborg.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CStallknecht Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## **10. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CEMS ApS  
Lyngby Torv 10  
2800 Lyngby

### **Nærtstående parter**

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.